
رویارویی با تاتنهام مورینیو آزمونی سخت برای علیرضا بیرانوند در 

نخستین بازی اش با پیراهن آنتورپ محسوب می شد. گلر ایرانی 

پس از چندماه سرانجام فرصت بازی در ترکیب اصلی این تیم را 

پیدا کرد، اما بازی در لندن و برابر صدرنشین کنونی لیگ جزیره 

می توانست برای بیرانوند حکم شمشیری دولبه را داشته باشد. 

عملکرد ضعیف در این مسابقه به معنای ادامه نیمکت نشینی او 

و بازگشت ژان بوتز به ترکیب اصلی بود ،اما نمایش درخشان در 

دیدار پنجشنبه شب باعث شد تا حالا شانس بسیار زیادی برای 

حضور در ترکیب اصلی تیم در رقابت های لیگ و همچنین ادامه 

مسابقات لیگ اروپا داشته باشد.

 

پایان 4 ماه انتظار
بیرانوند در ابتدای این فصل به ترکیب آنتورپ اضافه شـــد، اما 

با از دســـت دادن بخشـــی از تمرینات پیش فصل و دیر اضافه 

شدن به تمرینات مجبور شد نیمکت نشینی را تجربه کند. بوتز 

فرانسوی به گلر اول آنتورپ تبدیل شد و این روند تا پیش از دیدار 

پنجشنبه شب برابر تاتنهام ادامه داشت. مرد شماره یک تیم ملی 

ایران مدتی نیز مصدوم شـــد تا با بدشانســـی فرصت حضور در 

ترکیب این تیم بلژیکی را از از دست بدهد. سرانجام فرصتی که 

هفته ها انتظارش را می کشید از راه رسید و ایوان لکو تصمیم گرفت 

در آخریـــن دیدار مرحله گروهی لیگ اروپا از بیرانوند در ترکیب 

تیمش برابر شاگردان آقای خاص استفاده کند. 

ســـایت »والفوت« بلژیک در فاصله چندساعت مانده به شروع 

این مســـابقه انتخاب بیرانوند به جای بوتز را ســـورپرایز این لکو 

برای این دیدار عنوان کرده و نوشته بود: »سرمربی آنتورپ برای 

دیدار برابر تاتنهام تصمیم گرفته تا به دروازه بان فرانســـوی خود 

استراحت بدهد و از علیرضا بیرانوند درون دروازه استفاده کند. 

این جابه جایی مهم ترین سورپرایز این مربی کروات برای دیدار 

امشب است. بیرانوند در این فصل هنوز شانس پوشیدن پیراهن 

تیمش را پیدا نکرده اســـت و این نخستین بازی او برای آنتورپ 

محســـوب می شود. به نظر می رسد لکو تصمیم دارد بوتز را برای 

دیدار حســـاس روز یکشـــنبه آینده برابر بروژ در لیگ آماده نگه 

دارد و به همین دلیل این فرصت را در اختیار گلر ایرانی خود قرار 

داده تا برابر تاتنهام به میدان برود. بیرانوند در تابســـتان امسال 

در ازای مبلغـــی حدود 600 هزار یورو از تیم پرســـپولیس ایران 

خریداری شد و حالا با گذشت چهارماه از نهایی شدن انتقالش 

و در ششمین دیدار آنتورپ در مرحله گروهی لیگ اروپا شانس 

بازی را به دست آورده است.«

بیرانوند اما از این شانس به خوبی استفاده کرد و اگر چه تیمش 

بازی را درنهایت با دو گل باخت، اما نمایش درخشـــان او درون 

دروازه آنتورپ سبب شد به عنوان یکی از بهترین بازیکنان زمین 

انتخاب شـــود و از سایت های مختلف نمره خوبی دریافت کند. 

عملکرد او به خصوص در نیمه  نخست بسیار مورد توجه قرار گرفت 

و شـــاید اگر ضربه کاشته عالی گرت بیل نبود، او می توانست با 

یک کلین شیت خاطره انگیز لندن را ترک کند. 

دیدار رفت دو تیم در بلژیک با برتری دور از انتظار آنتورپ به پایان 

رسیده بود و ژوزه مورینیو در این دیدار به دنبال جبران آن شکست 

و همچنین گرفتن صدرنشـــینی از حریف نه چندان نامدار خود 

بود. آنتورپ در این مسابقه با کسب یک تساوی هم می توانست 

به عنوان تیم نخست گروه راهی مرحله بعد شده و انتظار حریف 

آسان تری را در دور حذفی داشته باشد، اما درنهایت این تاتنهام 

بود که به کمک ســـتاره های خود توانست در این دیدار خانگی 

به برتری برسد. 

سایت اسکای اسپورتز به عملکرد بیرانوند در این دیدار نمره خوب 

7 را داد و نوشـــت: »تاتنهام در همان نیمه نخست می توانست 

از میهمان خود پیش بیفتد، اما ضربه بازیکن این تیم توســـط 

علیرضا بیرانوند به خوبی مهار شد تا دو تیم با تساوی به رختکن 

بروند. در نیمه دوم ضربه ایستگاهی زیبای گرت بیل را بیرانوند 

مهار کرد، اما در ریباند این وینیســـیوس بود که سرانجام دروازه 

آنتورپ را گشود و شاگردان مورینیو در ادامه با ورود هری کین و 

سون هیونگ مین حملات بیشتری را ترتیب دادند و درنهایت با 

دو گل به برتری رسیدند.«

احتمال حضور در لیگ
شاید طبق آنچه رسانه های بلژیکی نوشته اند، لکو در این دیدار 

به گلر جوان و فرانسوی خود برای مسابقه حساس فردا برابر بروژ 

استراحت داده باشد، اما واکنش های عالی بیرانوند در این دیدار 

باعث شد خود را به عنوان مدعی جدی حضور در ترکیب اصلی 

آنتورپ مطرح کند و حالا کار این مربی کروات برای انتخاب گلر 

اصلی تیم سخت تر از قبل شده است. 

سایت »والفوت« پس از این دیدار به تمجید از بیرانوند و نمایش 

او در این دیدار پرداخت و نوشته است: »هواداران ایرانی فوتبال 

برای یک هفته صفحات مجازی باشگاه آنتورپ را مورد هجوم خود 

قرار داده بودند و بالاخره تلاش های آنها نتیجه داد و قهرمان شان، 

علیرضا بیرانوند در ترکیـــب اصلی تیم برای دیدار برابر تاتنهام 

قرار گرفت. او در این مســـابقه شب خوبی را پشت سر گذاشت 

و رضایت کادر فنی و هواداران تیم را به دســـت آورد. ورزشـــگاه 

تازه تاسیس تاتنهام شـــاید یکی از بدترین مکان ها برای انجام 

نخســـتین بازی رسمی برای باشـــگاه جدید یک بازیکن باشد. 

بیرانوند ماه ها منتظر فرصت برای نشان دادن توانایی هایش بود 

و سرانجام پنجشنبه شب این فرصت در اختیار این گلر 28 

ساله قرار گرفت. او اگر چه 33 بازی ملی در کارنامه دارد 

و تجربه خوبی در رده ملی و باشگاهی کسب کرده، اما 

در اوایل مسابقه به نظر می رسید تحت تاثیر جو ورزشگاه 

قرار گرفته و در دو صحنه روی ارســـال های بازیکنان 

حریف خروج ها اشـــتباهی داشت که می توانست 

برای دروازه اش خطرساز باشد. جدا از این اتفاقات، 

او درمجموع عملکرد خوبی در زمین بازی داشت و 

بارها با عکس العمل های خوب خود مانع از گلزنی 

بازیکنان حریف شـــد. او همچنیـــن چندین بار با 

پرتاب های دست معروف خود هم تیمی هایش را 

در زمین حریف صاحب توپ کرد. استعدادی که 

بیرانوند از انجام یک بازی محلی به نام »دال پران« 

کسب کرده است که طی آن بازیکنان باید سنگ را 

با پرتاب دست به دورترین مکان ممکن پرتاب کنند. 

با این حال واکنش های خوب او درون دروازه باعث 

شـــد در نیمه نخست تاتنهام نتواند به گل برسد. 

به خصوص در اواخر نیمه نخست که فرصت خوبی 

در اختیار وینیسیوس قرار گرفت، اما خروج خوب 

بیرانوند ایـــن فرصت را از مهاجم حریف گرفت. 

روی ضربه کاشته گرت بیل هم بیرانوند واکنش 

خوبی نشـــان داد و توانست مانع از گل شدن آن 

شود اما در برگشـــت این گلر ایرانی بدشانس بود 

که وینیســـیوس واکنشی سریع تر از خط دفاعی آنتورپ داشت 

و توانست توپ را به گل نخست تیمش تبدیل کند. او همچنین 

دوبار مانع از گلزنی سون، ستاره کره ای تاتنهام شد و به زیبایی 

شـــوت های وی را مهار کرد. فیلیپ جوس، روزنامه نگار بلژیکی 

عملکرد بیرانوند در ایـــن دیدار را »غیرمتعارف« توصیف و گرت 

ورهین نیز نمایش او در این مســـابقه را ویژه ارزیابی کرده است. 

شاید هنوز زود باشـــد که بخواهیم درباره اینکه این گلر ایرانی 

به ســـرعت جای بوتز در ترکیب اصلی را خواهد گرفت، صحبت 

کنیم، اما به وضوح مشخص است که او توانایی های بسیار زیادی 

دارد و می تواند به گلری موفق در ترکیب این تیم تبدیل شود.«

لکو: تحت فشارها قرار نمی گیریم!
ایوان لکو، ســـرمربی آنتورپ حالا کار سختی برای انتخاب 

دروازه بان اول تیمش دارد و در پایان این دیدار در پاســـخ 

به سوالی درباره استفاده از بیرانوند در این دیدار حساس 

گفت: »او در ترکیب اصلی تیم قرار گرفت، چون لیاقت آن 

را داشت و توانایی های بسیار بالایی دارد. این تقصیر او 

نیست که ما دو دروازه بان خوب در ترکیب خود داریم. 

دوست ندارم این موضوع را خیلی بزرگ کنم. می دانم 

که فشار زیادی )از سوی ایرانی ها( برای بازی دادن 

به او وجود داشـــته، اما ما تحت فشار تصمیمات 

خود را نمی گیریم و از ســـوی دیگر بوتز هم در 

ماه هـــای اخیر عملکرد خوبی درون دروازه تیم 

داشته است.«

بهترین گلر اروپا
بیرانوند از سایت سوفااسکورد نمره بسیار 

خوب 8 گرفت و به عنوان بهترین بازیکن 

تیمش در این بازی انتخاب شد. سایت 

هواسکورد نیز در ارزیابی فنی خود از این 

مسابقه به بیرانوند نمره 9/7 داد و او را در 

تیم منتخب هفته ششم این مسابقات نیز 

قرار داد تـــا در اولین حضورش در فوتبال اروپا 

عنوان بهترین گلر هفته لیگ اروپا را نیز کسب کند.

عملکرد خوب محرمی
ناکامی سایر لژیونرها

در سایر دیدارهای این هفته لیگ اروپا صادق محرمی تنها لژیونر 

موفق مسابقات بود که در ترکیب تیمش حضور داشت و توانست 

بردی دیگر را با دینامو زاگرب تجربه کند. دینامو پیش از دیدار برابر 

زسکا مسکو صدرنشینی خود در گروهش را قطعی کرده بود، اما 

در این مسابقه تدارکاتی نیز نمایش خوبی ارائه کرد و موفق شد 

با نتیجه 3 بر یک میهمان خود را شکست داده و مقتدرانه راهی 

مرحله بعد این مسابقات شود. محرمی همچون دیدارهای اخیر 

این تیم کروات 90 دقیقه در پست مدافع راست به میدان رفت و 

از سایت هواسکورد نمره خوب 7 را دریافت کرد. 

خنت بلژیک در ادامه نتایج ضعیف خود در این فصل ششمین 

دیدار خود در مرحله گروهی را نیز با شکست پشت سرگذاشت تا 

بدون امتیاز در قعر جدول گروه خود قرار بگیرد. میلاد محمدی 

در مصاف تیمش برابر هوفنهایم در ترکیب اصلی خنت حضور 

داشت، اما نتوانست مانع از شکست سنگین و 4 بر یک تیمش 

در این دیدار شود. البته محمدی در بین دو نیمه جای خود را به 

نوریو فورتونا داد و بابت 45دقیقه حضورش در این مسابقه نمره 

6/4 از هواسکورد دریافت کرد. 

آاک آتن نیز که امیدی برای صعود از گروهش نداشت، در زمین 

لسترسیتی انگلیس با دو گل شکست خورد. کریم انصاری فرد که 

تا دقیقه 66 این مسابقه در زمین حضور داشت، برابر مدافعان 

نامـــدار حریف ازجمله جانی اوانز کاری از پیش نبرد و در پایان 

نمره متوسط 6 را گرفت. 

زوریا لوهانسک اوکراین نیز که هفته گذشته با درخشش اللهیار 

صیادمنش موفق شده بود لسترسیتی را شکست دهد، در زمین 

براگا با دو گل مغلوب شد و از دور مسابقات کنار رفت. صیادمنش 

در این دیدار به دلیل مشکلات ویزا نتوانست تیمش را همراهی 

کند و شانس حضور در این مسابقه را از دست داد. 

قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی این مسابقات روز دوشنبه 

برگزار خواهد شد. 

w w w . F D N . I R
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سیامک خاجی
روزنامهنگار

تمجیدرسانههایاروپاییازنمایشگلرایرانیبرابرتاتنهام

و وع خاص بیر شر

اینجانب مریم بادامستانی منفرد فرزند علی به شماره شناسنامه 4271058130 

صادره از زنجان در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی 

شهرقدس باشماره 3955856 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدارک را به دانشگاه آزاد واحد اسلامی شهر قدس به 

نشانی تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر 20 شهر قدس، انتهای بلوار کلهر دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد شهرقدس کد پستی 37515-374 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی موقت اینجانب مریم سهرابی فرزند غلامرضا به شناسنامه 

شماره 0590142852 در مقطع کارشناسی رشته شیمی کاربردی صادره از 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به نشانی: استان 

مرکزی- شهرستان ساوه– کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک– دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه– صندوق پستی39187-366 ارسال نماید. 

سند کمپانی خودروسواری سیستم: پژو تیپ: GLX-XU7 رنگ: خاکستری 

متالیک مدل: 1394 به شماره انتظامی ایران 84 / 595 ج 32 شماره موتور: 

124K0682789 شماره شاسی: NAAM01CE3FR217621 به مالکیت آقای 

حسین میرحسینی به کد ملی 3381169114 نام پدر عیسی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو وانت نیسان مدل 86 به رنگ آبی – روغنی )دوگانه سوز( به شماره 

موتور 413688 و به شماره شاسی K125814 و به شماره پلاک 81 – 896 س 55 

به نام شرکت پایامان تیس مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

 تماس با ما : 

تلفن: 66348۰46-66348۰۱8 )۰۲۱( 
فکس: 66348۰۱7 )۰۲۱(

a66348018@gmail.com :ایمیل
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 آگهی مناقصه 
دانشـــگاهآزاداســـامیواحـــدگنبـــدکاووس در نظـــر دارد 

امـــور پیمانـــکاری: 1- فضـــای ســـبز 2- خدمـــات نظافـــت 3- 

سلف ســـرویس و آبدارخانـــه 4- امـــور تاسیســـاتی 5- امـــور گالیکـــش 

را بـــا شـــرایطی کـــه در اســـناد مناقصـــه آمـــده اســـت بـــه صـــورت 

جداگانـــه بـــه اشـــخاص حقیقـــی یـــا حقوقـــی واجـــد شـــرایط واگـــذار 

ـــاب  ـــدون احتس ـــرف 7 روز ب ـــد ظ ـــان می توانن ـــذا متقاضی ـــد، ل نماین

ایـــام تعطیـــل از طریـــق مراجعـــه بـــه ســـایت دانشـــگاه بـــه آدرس

ع ویـــروس کرونـــا  Gonbadiau. ac. ir )بـــه دلیـــل شـــیو  

حتی الامـــکان حضـــوری مراجعـــه ننماییـــد( اســـناد مربوطـــه 

را دریافـــت نماینـــد. تلفـــن تمـــاس: 017-33389102-5 

داخلی 201-202

روابطعمومیدانشگاهآزاداسامیواحدگنبدکاووس

آقای: منوچهر نادری  فرزند: علی

نظـــر بـــه اینکـــه پرونـــده تخلفاتـــی شـــما بـــه اتهـــام غیبـــت غیرموجـــه بـــه 

صـــورت متوالـــی بـــرای رســـیدگی بـــه ایـــن شـــعبه ارجـــاع گردیـــده لیکـــن 

ـــلاغ  ـــودن اب ـــکان ب ـــل مجهول الم ـــه دلی ـــور ب ـــام مذک ـــم اته ـــرگ تفهی ب

ـــی  ـــن دادرس ـــون آیی ـــاده 73 قان ـــز م ـــه تجوی ـــذا ب ـــت. ل ـــده اس نگردی

دادگاه هـــای عمومـــی و انقـــلاب در امـــور مدنـــی مراتـــب یـــک نوبـــت در 

ـــا از تاریـــخ نشـــر ایـــن  یکـــی از جرایـــد کثیرالانتشـــار آگهـــی می شـــود ت

ـــن هیـــات واقـــع در تهـــران  ـــر ای ـــه دفت آگهـــی ظـــرف مـــدت یـــک مـــاه ب

ـــاختمان  ـــزی– س ـــران- ادارات مرک ـــی ای ـــک مل ـــی- بان ـــان فردوس خیاب

شـــماره )3(- طبقـــه همکـــف- اتـــاق 132 مراجعـــه و ضمـــن اعلام نشـــانی 

ـــات  ـــت و دفاعی ـــور را دریاف ـــلاغ مزب ـــرگ اب ـــخه ای از ب ـــود نس ـــل خ کام

ـــه ایـــن هیـــات تســـلیم فرماییـــد.  لازم را در موعـــد مقـــرر ب

ـــرح  ـــه ش ـــی ب ـــد قانون ـــدام در موع ـــدم اق ـــورت ع ـــت درص ـــی اس  بدیه

ـــه تخلفـــات  ـــون رســـیدگی ب ـــه مفـــاد قان ـــا عنایـــت ب فـــوق ایـــن هیـــات ب

اداری مصـــوب 1372/9/7 مجلـــس شـــورای اســـلامی و ســـایر ضوابـــط 

ـــی  ـــیدگی و رأی مقتض ـــی رس ـــورد اتهام ـــه م ـــا ب ـــه رأس ـــررات مربوط و مق

ـــود.  ـــد نم ـــادر خواه ص

شعبهسومهیاتبدویرسیدگی

بهتخلفاتاداریکارمندانبانکملیایران

آگهی احضاریه 

م.الف2855

آقـــای ابوالفضـــل قربانـــی کارمنـــد بانـــک ملـــی ایـــران بـــه اطـــلاع 

می رســـاند: بـــه موجـــب رأی قطعـــی شـــماره 5/52/هـــت مـــورخ 

ــات  ــه تخلفـ ــیدگی بـ ــر رسـ ــات تجدیدنظـ 1399/07/20 هیـ

اداری وزارت امـــور اقتصـــادی و دارایـــی از تاریـــخ بیســـت و هفتـــم 

مهـــر مـــاه ســـال یکهـــزار و ســـیصد و نـــود و نـــه بـــه انفصـــال 

موقـــت از خدمـــت بانـــک بـــه مـــدت شـــش مـــاه محکـــوم گردیـــد. 

لـــذا مراتـــب طبـــق مـــاده 73 قانـــون آییـــن دادرســـی دادگاه هـــای 

عمومـــی و انقـــلاب در امـــور مدنـــی، یـــک نوبـــت در یکـــی از 

ـــرای اطـــلاع شـــما درج می گـــردد.  روزنامه هـــای کثیرالانتشـــار ب

بانکملیایرانم.الف2854

آگهی

بیرانونددرگفتوگوبا»فرهیختگان«:ازچندروزقبللکوبهمنآمادهباشدادهبود

مورینیو گفت تو بهترین دروازه بان هستی
مدتهابودخبریازعلیرضابیرانوند

نبـــود.حتیبهاردویاخیرتیمملی

همدعوتنشدودرحالیکهازحضور

درلیگبلژیکبهعنوانپلرسیدن

بهتیمهایبزرگاروپانامبردهبوددرآنتورپبهنیمکتنشـــینتبدیلشـــد.بااینحال

تاکیدکردکهآدمصبوریاستونوبتبهاوهمخواهدرسید.بهنظرمیرسدایناتفاق

پنجشنبهشبدربازیباصدرنشینلیگبرترانگلیسرخداد.بیرواولینبازیاشرادر

اروپاانجامدادوشـــدستارهآنتورپ.اوحالابهآیندهروشنتریفکرمیکند.گفتوگوی

»فرهیختگان«بابیرانوندرادرادامهمیخوانید.

درخششخوبیمقابلصدرنشینلیگبرترانگلیسداشتی.

در هر صورت وظیفه یک دروازه بان این اســـت که همیشـــه در اوج باشـــد و بتواند در صورتی که 

کادرفنـــی به او اطمینان کرده و او را در درون دروازه قرار داده بهترین نمایش را ارائه کند. من هم 

سعی کردم همین اتفاق را رقم بزنم و با اعتمادبه نفس و آمادگی در درون دروازه آنتورپ برای دیدار 

با تاتنهام قرار گرفتم. 

چهزمانیمتوجهشدیبایدمقابلتاتنهامبازیکنی؟

بعد از آخرین بازی مان در لیگ که مغلوب شـــدیم، سرمربی 

تیم)ایوان لکو( از من سوال کرد آمادگی بازی مقابل تاتنهام را 

دارم یا نه که مطمئنا پاسخ من مثبت بود و سه چهار روز قبل 

از این مســـابقه مشخص شد که در این بازی در ترکیب ثابت 

هستم و تمام تمرکز و انگیزه ام را برای این مسابقه گذاشتم تا 

عملکرد خوبی داشته باشم. 

درحالیبهترینبازیکنتیمتودومینبازیکنبرترمیدان

شدیکهاینمسابقهباشکستآنتورپبهپایانرسید.

در هر صورت در فوتبال همیشه نمی توان حریف را شکست 

داد حتی اگر دروازه بان، بهترین بازیکن میدان باشد. من 

هم برای این مســـابقه مثل ســـایر همبازیانم تلاش بسیار 

زیادی برای موفقیت کردیم اما درنهایت متاســـفانه بازی با شکســـت آنتورپ به پایان رسید. 

بازتاباولینبازیاروپاییاتچطوربود؟

ابتدا از هواداران و مردم ایران که بار دیگر به من لطف داشتند تشکر می کنم. بعد از این مسابقه 

پیام های محبت آمیزی زیادی به من رســـید، هر چند شکســـت خوردیم اما تعریف و تمجید ها از 

عملکردی که داشتم موجب خوشحالی من شده و از این اتفاق بسیار خرسندم. با این حال از اینکه 

در این دیدار شکست خوردیم متاسفم و  ای کاش این عملکرد حداقل با نتیجه دیگری همراه می شد. 

رویگلاولضربهکاشتهگرتبیلرابهخوبیمهارکردیامادراینصحنهبختباتویار

نبودودرنهایتتوپبهگلتبدیلشد.

در آن صحنه سعی کردم در ابتدا توپ را دفع کنم اما متاسفانه توپ به زاویه ای زده شد که امکان 

مهار یا دفع آن به منطقه دورتر نبود و درنهایت ضربه بیل با برخورد به دستانم موجب شد تا در ریباند 

حریف به گل برسد. البته اگر مدافعان ما کمی پرسرعت تر عمل می کردند شاید می توانستند در 

ریباند موفق عمل کرده و زودتر از مهاجم تاتنهام توپ را دفع کنند. 

درشروعبازیبهنظرمیرسیدکمیاسترسداری!

چیز خاصی نبود، اتفاقا شـــرایط بازی مناسب بود و خوشحالم 

که پـــس از بازی همه از عملکردم تعریف کردند. ان شـــاءالله 

همین عملکرد را در آینده ادامه داده و به امید روزهای روشـــن 

آینده هستم. 

بعدازبازیهمیکعکسســـلفیبامورینیوگرفتی.در

اینحینسرمربیتاتنهامچهصحبتهاییرامطرحکرد؟

مورینیو از عملکردم تعریف کرد و به من گفت تو بهترین دروازه بان 

هستی. 

دربارهپنالتیایکـــهازرونالدودرجامجهانیگرفتیکه

صحبتینشد؟

نه دیگر تا آنجا پیش نرفتیم )با خنده(.

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
روزنامهنگار


